

		
	




	Přejít k obsahu
	|
	Přejít k hlavnímu menu
	|
	Přejít k vyhledávání



		

			
	
		
			Go To Brno
		
	



		
			
					
		
			
		
	
			

		
	
			
				Čeština			

				English
	Deutsch



		
	
			
					
		
			
		
	
	
		
			
		
	
				
					Menu
				
			
		






	
			Akce a festivaly 	
									
										[image: ]
										TOP Akce
									
								
	
									
										[image: ]
										Festivaly
									
								
	
									
										[image: ]
										Hudba
									
								
	
									
										[image: ]
										Vánoce
									
								
	
									
										[image: ]
										Divadlo
									
								
	
									
										[image: ]
										Výstava
									
								
	
									
										[image: ]
										Pro rodiny
									
								
	
									
										[image: ]
										Sport
									
								


	Jídlo a pití	
									
										[image: ]
										Restaurace a bistra
									
								
	
									
										[image: ]
										Cukrárny
									
								
	
									
										[image: ]
										Kavárny
									
								
	
									
										[image: ]
										Pivnice
									
								
	
									
										[image: ]
										Vinárny
									
								
	
									
										[image: ]
										Bary
									
								
	
									
										[image: ]
										S sebou
									
								


	Místa a okruhy	
									
										[image: ]
										Top cíle
									
								
	
									
										[image: ]
										Sportoviště
									
								
	
									
										[image: ]
										Kostely
									
								
	
									
										[image: ]
										Muzea a galerie
									
								
	
									
										[image: ]
										Brno s dětmi
									
								
	
									
										[image: ]
										Podzemí
									
								
	
									
										[image: ]
										Architektura
									
								
	
									
										[image: ]
										Zeleň
									
								

Více...

	Užitečné informace	
									
										[image: ]
										Brnopas
									
								
	
									
										[image: ]
										Informační centra
									
								
	
									
										[image: ]
										Ubytování
									
								
	
									
										[image: ]
										Doprava
									
								
	
									
										[image: ]
										Suvenýry
									
								
	
									
										[image: ]
										Interaktivní mapa
									
								
	
									
										[image: ]
										Průvodcovské služby
									
								
	
									
										[image: ]
										Vyhlídkové jízdy
									
								

Více...

	Autentické zážitky	
									
										[image: ]
										Autentické prohlídky
									
								
	
									
										[image: ]
										Brno Industrial
									
								
	
									
										[image: ]
										Poslouchejte Brno
									
								
	
									
										[image: ]
										Fenomén Brno
									
								
	
									
										[image: ]
										BAM Brno
									
								




	


	



	
		
			
		
		
			
				
					Hledat				
			
		
	

	
			
		
			
		
	
	



		

	
		
			
				
					
				

				
					
						
								
		
			
		
	
						
						
							Omlouváme se						

						
							Chyba 404						

						
							Je nám to líto, ale požadovaná stránka neexistuje.
Zkuste použít vyhledávač nebo hlavní menu nahoře.						

						
							
								Co si přejete vyhledat?
								
									
								
								
									
										
											Hledat										
									
								
							

						

					

				

			

		

	

	
	
	


	

		

	
		
				
		
			
		
	
			
				TIC Brno

								
					Turistické
informační
centrum
města Brna				

								
					P.O.				

			

		
		
			
				[image: Brno]
			
			
				Tento web provozuje

© TIC BRNO, příspěvková organizace

Radnická 2, 602 00 Brno				

				Tel.: +420 542 427 150 | E-mail: info@ticbrno.cz
								
					TIC BRNO, příspěvková organizace je finančně podporována statutárním městem Brnem.				
							

		

        
            
								
					[image: Facebook]
					Facebook
				
								
					[image: Instagram]
					Instagram
				
							

        

	




	


	
	
	



    
    


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K provozování webu a analýze návštěvnosti používáme soubory cookies.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit předvolby
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



	
	
	























						


